


Edição 247 | Ano 12
20 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATA

ATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TATHN26S-NEDDS7VQ-5YYTH6KX-WMZRKZNQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/pedrao



 

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRÃO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.341.367/0001-10 

 

 
ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE 

HABILITAÇÃO - DISPENSA N. 003/2024 
 
 

Em conformidade com a legislação em vigor (art. 75, § 3° da Lei 14.133/21), no dia 

16 de setembro de 2024 foi publicado no Diário Oficial da Câmara de Pedrão/Ba pelo prazo de 

3 (três) dias úteis, Aviso de Dispensa de Licitação tornando público que este ente municipal 

pretende contratar de forma direta empresa especializada para Prestação De Serviços 

Consultoria, Assessoria Técnica Jurídica e Gestão De Processo Legislativo Visando a 

Reforma e Atualização do Regimento Interno Desta Casa de Lei; Estruturação, 

Textualização e Acompanhamento de Audiências Ordinárias e Públicas visando estes 

fins. 

  

Considerando que, passado o prazo de três dias úteis foi encaminhado apenas uma 

proposta; 

Considerando que o orçamento apresentado pela Dra. Vanesca Guimarães Souza, CPF 

060.397.525-99 encaminhado via e-mail ao setor de licitação em conformidade com o termo de 

Formalização da Demanda, apresentou valor dentro da média obtida nas cotações realizada por 

esta Entidade. 

Às oito horas e dez minutos do dia vinte de setembro de dois mil e vinte e quatro, 

em sessão na sede da Câmara Municipal, declaro a senhora Vanesca Guimarães Souza, CPF 

060.397.525-99  vencedora da Dispensa de Licitação nº 003/2024, Processo Administrativo nº 

004/2024. Considerando que a interessada encaminhou todos os documentos de regularidade 

jurídica, fiscal, trabalhista, econômica e qualificação técnica em conformidade com o requisitado 

no Documento de Formalização da Demanda, declaro que está apta a contratar com a 

Administração Pública. 

 

Pedrão/BA, 20 de setembro de 2024. 

 

Jarbas Ferreira de Araújo  
Agente de Contratação 

Edição 247 | Ano 12
20 de setembro de 2024

Página 3

ATA

Certificação Digital: TATHN26S-NEDDS7VQ-5YYTH6KX-WMZRKZNQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/pedrao


	ATA
	ATA


		2024-09-20T16:10:37-0300




